
KLASYFIKACJA SZTAFET KOBIECYCH STRONA: 1

Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu Rocznik
1 555 ENERGY LADIES firma: Greco KOBIET 01:57:00

555 1 TARNOWSKA JOANNA K 5000 KOBIET 00:02:33 00:26:08 00:23:35 01:57:00 1988
555 2 KOZAK MONIKA K 5000 KOBIET 00:26:08 00:51:41 00:25:33 01:57:00 1992
555 3 SZYMCZAK ZUZANNA K 5000 KOBIET 00:51:41 01:13:49 00:22:08 01:57:00 1993
555 4 KMIECIK DOROTA K 5000 KOBIET 01:13:49 01:37:07 00:23:18 01:57:00 1991
555 5 HOŁUBOWICZ ANITA K 5000 KOBIET 01:37:07 01:59:33 00:22:26 01:57:00 1993

2 112 The Javes firma: Hewlett Packard Enteprise KOBIET 02:13:18
112 1 BARANYK ZORYANA K 5000 KOBIET 00:00:14 00:24:44 00:24:30 02:13:18 1993
112 2 JĘDRZEJKO KAROLINA K 5000 KOBIET 00:24:44 00:52:14 00:27:30 02:13:18 1989
112 3 STAROŃ MARTA K 5000 KOBIET 00:52:14 01:20:25 00:28:11 02:13:18 1986
112 4 MAGURA MAGDALENA K 5000 KOBIET 01:20:25 01:45:54 00:25:29 02:13:18 1980
112 5 FABIAŃSKA ANNA K 5000 KOBIET 01:45:54 02:13:32 00:27:38 02:13:18 1986

3 681 ALBA RUNNING TEAM III firma: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A KOBIET 02:14:02
681 1 ADAMSKA IWETTA K 5000 KOBIET 00:03:16 00:29:22 00:26:06 02:14:02 1988
681 2 PABICH HONORATA K 5000 KOBIET 00:29:22 00:56:03 00:26:41 02:14:02 1977
681 3 CZERWIŃSKA KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:56:03 01:25:40 00:29:37 02:14:02 1974
681 4 KRAKOWCZYK JOANNA K 5000 KOBIET 01:25:40 01:51:10 00:25:30 02:14:02 1979
681 5 BRZOZA ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 01:51:10 02:17:18 00:26:08 02:14:02 1974

4 245 SOR USK firma: Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego KOBIET 02:15:50
245 1 PAŃSZCZYK ELŻBIETA K 5000 KOBIET 00:01:01 00:28:23 00:27:22 02:15:50 1984
245 2 KRZYŻOSIAK PAULINA K 5000 KOBIET 00:28:23 00:54:37 00:26:14 02:15:50 1988
245 3 CHOCAJ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:54:37 01:24:28 00:29:51 02:15:50 1988
245 4 KWIATOŃ MARTA K 5000 KOBIET 01:24:28 01:48:39 00:24:11 02:15:50 1984
245 5 OKONEK-ZIELIŃSKA KAROLINA K 5000 KOBIET 01:48:39 02:16:51 00:28:12 02:15:50 1976

5 197 Sajonara reszta nara firma: Toyota Motor Europe NV/SA Shared Service Centre KOBIET 02:16:03
197 1 KUKLIŃSKA EWELINA K 5000 KOBIET 00:00:14 00:24:57 00:24:43 02:16:03 1985
197 2 KOPIASZ MONIKA K 5000 KOBIET 00:24:57 00:55:13 00:30:16 02:16:03 1993
197 3 ANTONOW MONIKA K 5000 KOBIET 00:55:13 01:23:28 00:28:15 02:16:03 1991
197 4 KUDLIŃSKA AGNIESZKA K 5000 KOBIET 01:23:28 01:48:31 00:25:03 02:16:03 1984
197 5 PIETRZYKOWSKA KATARZYNA K 5000 KOBIET 01:48:31 02:16:17 00:27:46 02:16:03 1984

6 979 MAHLE firma: MAHLE Polska Sp. z o.o KOBIET 02:16:19
979 1 ZIELIŃSKA NATALIA K 5000 KOBIET 00:04:40 00:34:44 00:30:04 02:16:19 1986
979 2 DRUKARCZYK KLAUDIA K 5000 KOBIET 00:34:44 00:59:54 00:25:10 02:16:19 1990
979 3 WENCŁAWIAK NATALIA K 5000 KOBIET 00:59:54 01:26:08 00:26:14 02:16:19
979 4 JANIK MARTA K 5000 KOBIET 01:26:08 01:53:03 00:26:55 02:16:19 1983
979 5 PLUTA OLENA K 5000 KOBIET 01:53:03 02:20:59 00:27:56 02:16:19 1990

7 508 Szybkie i Piękne firma: CATLIN SHARED SERVICES EUROPE Sp. z o.o. KOBIET 02:19:12
508 1 PAWŁOWSKA MARIA K 5000 KOBIET 00:03:16 00:31:01 00:27:45 02:19:12 1989
508 2 OCZKOWSKA BEATA K 5000 KOBIET 00:31:01 00:59:26 00:28:25 02:19:12 1980
508 3 GOZDZ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:59:26 01:28:20 00:28:54 02:19:12 1982
508 4 DYBCZYNSKA MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 01:28:20 01:54:10 00:25:50 02:19:12 1990
508 5 LESZKIEWICZ MAGDA K 5000 KOBIET 01:54:10 02:22:28 00:28:18 02:19:12 1990

8 608 OC stars firma: Osadkowski-Cebulski sp. z o.o. KOBIET 02:21:34
608 1 CEBULSKA MONIKA K 5000 KOBIET 00:03:17 00:32:31 00:29:14 02:21:34 1990
608 2 GORCZYCA BARBARA K 5000 KOBIET 00:32:31 01:00:58 00:28:27 02:21:34 1972
608 3 KWIATKOWSKA BEATA K 5000 KOBIET 01:00:58 01:29:06 00:28:08 02:21:34 1984
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608 4 MAĆKOWSKA IZA K 5000 KOBIET 01:29:06 01:59:49 00:30:43 02:21:34 1972
608 5 BURAK-JANUS ELŻBIETA K 5000 KOBIET 01:59:49 02:24:51 00:25:02 02:21:34 1979

9 651 SAME DAMY firma: AmRest Sp. z o.o. KOBIET 02:21:41
651 1 SZACIŁO JOANNA K 5000 KOBIET 00:03:17 00:31:01 00:27:44 02:21:41 1978
651 2 MISKI IZABELA K 5000 KOBIET 00:31:01 00:58:52 00:27:51 02:21:41 1978
651 3 TAJAK ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 00:58:52 01:25:50 00:26:58 02:21:41 1982
651 4 MOKANEK-CACOŃ HANNA K 5000 KOBIET 01:25:50 01:56:44 00:30:54 02:21:41 1973
651 5 GAŁKA EWA K 5000 KOBIET 01:56:44 02:24:58 00:28:14 02:21:41 1977

10 932 Nestle NWW 1 firma: Nestle Polska S.A. KOBIET 02:21:46
932 1 KRÓL MAGDALENA K 5000 KOBIET 00:04:39 00:32:13 00:27:34 02:21:46 1984
932 2 GŁOGOWSKA SYLWIA K 5000 KOBIET 00:32:13 01:00:15 00:28:02 02:21:46 1993
932 3 GWOZDEK KATARZYNA K 5000 KOBIET 01:00:15 01:27:16 00:27:01 02:21:46 1993
932 4 HORODYSKA PAULINA K 5000 KOBIET 01:27:16 01:59:44 00:32:28 02:21:46 1991
932 5 ŻYLEWICZ MARTA K 5000 KOBIET 01:59:44 02:26:25 00:26:41 02:21:46 1991

11 920 INTER MOTORS DOLNY ŚLĄSK 1 firma: INTER MOTORS DOLNY ŚLĄSK SP. Z O,O, KOBIET 02:22:25
920 1 WOJTASIŃSKA BARBARA K 5000 KOBIET 00:04:05 00:32:12 00:28:07 02:22:25 1978
920 2 BEDNAREK JOANNA K 5000 KOBIET 00:32:12 01:00:57 00:28:45 02:22:25 1982
920 3 ŁASISZ ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 01:00:57 01:29:51 00:28:54 02:22:25 1983
920 4 ŻYSZKOWSKA KATARZYNA K 5000 KOBIET 01:29:51 01:57:29 00:27:38 02:22:25 1979
920 5 MARCINKIEWICZ KAROLINA K 5000 KOBIET 01:57:29 02:26:30 00:29:01 02:22:25 1983

12 485 KONTROLKI firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. KOBIET 02:26:15
485 1 TOMANN JOANNA K 5000 KOBIET 00:02:28 00:29:08 00:26:40 02:26:15 1980
485 2 SZCZEPANIAK ANNA K 5000 KOBIET 00:29:08 00:58:29 00:29:21 02:26:15 1980
485 3 KARST KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:58:29 01:36:05 00:37:36 02:26:15 1980
485 4 SINICKA ALICJA K 5000 KOBIET 01:36:05 02:02:34 00:26:29 02:26:15 1980
485 5 KAWIŃSKA-TURENIEC ALICJA K 5000 KOBIET 02:02:34 02:28:43 00:26:09 02:26:15 1980

13 945 SDZLEGAL LADIES TEAM firma: Kancelaria Prawna Schampera, Dubis, Zając i Wspólnicy SpKOBIET 02:26:41
945 1 SZACHNIEWICZ DOMINIKA K 5000 KOBIET 00:04:43 00:32:58 00:28:15 02:26:41 1979
945 2 ŁUSZPAK-ZAJĄC AGNIESZKA K 5000 KOBIET 00:32:58 01:01:27 00:28:29 02:26:41 1974
945 3 GOSPODAROWICZ KATARZYNA K 5000 KOBIET 01:01:27 01:31:43 00:30:16 02:26:41 1985
945 4 NEUMANOVA MARZENA K 5000 KOBIET 01:31:43 02:05:03 00:33:20 02:26:41 1987
945 5 KASPERKIEWICZ ROMA K 5000 KOBIET 02:05:03 02:31:24 00:26:21 02:26:41 1984

14 436 CS firma: UPM Raflatac sp. z o.o. KOBIET 02:28:08
436 1 CALANDREAU MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 00:02:30 00:36:26 00:33:56 02:28:08 1971
436 2 SZMAJ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:36:26 01:03:18 00:26:52 02:28:08 1986
436 3 SMEKTAŁA ANNA K 5000 KOBIET 01:03:18 01:35:35 00:32:17 02:28:08 1979
436 4 KOT WERONIKA K 5000 KOBIET 01:35:35 01:57:54 00:22:19 02:28:08 1986
436 5 ZAJĄC MARTA K 5000 KOBIET 01:57:54 02:30:38 00:32:44 02:28:08 1984

15 690 Gazele firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. KOBIET 02:28:21
690 1 BEZUSZKO ANNA K 5000 KOBIET 00:02:38 00:31:47 00:29:09 02:28:21 1983
690 2 KARDAS KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:31:47 00:58:31 00:26:44 02:28:21 1987
690 3 ZINKOWIEC ALICJA K 5000 KOBIET 00:58:31 01:30:46 00:32:15 02:28:21 1983
690 4 PATRZEK URSZULA K 5000 KOBIET 01:30:46 02:03:30 00:32:44 02:28:21 1985
690 5 KRECHOWIECKA MALGORZATA K 5000 KOBIET 02:03:30 02:30:59 00:27:29 02:28:21 1987

16 129 InTENSO 2 firma: InTENSO KOBIET 02:28:42
129 1 DOROSZ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:00:12 00:34:28 00:34:16 02:28:42 1987
129 2 LESISZ MARTA K 5000 KOBIET 00:34:28 01:03:00 00:28:32 02:28:42 1989
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129 3 SOBOLEWSKA MONIKA K 5000 KOBIET 01:03:00 01:37:37 00:34:37 02:28:42 1983
129 4 MONASTERSKA ANNA K 5000 KOBIET 01:37:37 02:02:22 00:24:45 02:28:42 1991
129 5 BABIS IZABELA K 5000 KOBIET 02:02:22 02:28:54 00:26:32 02:28:42 1985

17 643 PETTY GIRLS firma: AmRest Sp. z o.o. KOBIET 02:28:43
643 1 POLAŃSKA PAULINA K 5000 KOBIET 00:03:21 00:35:45 00:32:24 02:28:43 1993
643 2 GAWROŃSKA ADRIANNA K 5000 KOBIET 00:35:45 01:07:08 00:31:23 02:28:43 1991
643 3 RYBECZKA-CAŁUS ALICJA K 5000 KOBIET 01:07:08 01:36:41 00:29:33 02:28:43 1982
643 4 GRACZYK KAMILA K 5000 KOBIET 01:36:41 02:05:01 00:28:20 02:28:43 1991
643 5 BOSIACKA JUSTYNA K 5000 KOBIET 02:05:01 02:32:04 00:27:03 02:28:43 1993

18 189 Specjalistki firma: Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp. k. KOBIET 02:29:14
189 1 GUTOWSKA ANNA K 5000 KOBIET 00:00:02 00:23:35 00:23:33 02:29:14
189 2 BOGDANOWICZ MAGDALENA K 5000 KOBIET 00:23:35 00:54:22 00:30:47 02:29:14 1991
189 3 TOMCZAK JULIA K 5000 KOBIET 00:54:22 01:24:01 00:29:39 02:29:14 1987
189 4 ZAPARTA MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 01:24:01 02:02:28 00:38:27 02:29:14 1987
189 5 KOŚCIELNY JUSTYNA K 5000 KOBIET 02:02:28 02:29:16 00:26:48 02:29:14 1981

19 906 BOSSKIE firma: Boart Longyear Poland Sp.z o.o. KOBIET 02:29:22
906 1 KRĘCISZ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:04:41 00:30:55 00:26:14 02:29:22 1989
906 2 STAROŃ JUSTYNA K 5000 KOBIET 00:30:55 01:00:03 00:29:08 02:29:22 1983
906 3 ŻMUDA KATARZYNA K 5000 KOBIET 01:00:03 01:32:20 00:32:17 02:29:22 1986
906 4 ŻŁOBIŃSKA MONIKA K 5000 KOBIET 01:32:20 02:02:31 00:30:11 02:29:22 1988
906 5 SOŚNIAK NATALIA K 5000 KOBIET 02:02:31 02:34:03 00:31:32 02:29:22 1990

20 592 EY Run4Fun_TT firma: EY KOBIET 02:29:49
592 1 KOZYRA JOANNA K 5000 KOBIET 00:02:31 00:28:09 00:25:38 02:29:49 1985
592 2 KOBIERNA MARTA K 5000 KOBIET 00:28:09 01:04:54 00:36:45 02:29:49 1986
592 3 KANAFA IWONA K 5000 KOBIET 01:04:54 01:38:15 00:33:21 02:29:49 1986
592 4 SAFARYN KAROLINA K 5000 KOBIET 01:38:15 02:03:32 00:25:17 02:29:49
592 5 KOLECZKO ALICJA K 5000 KOBIET 02:03:32 02:32:20 00:28:48 02:29:49 1982

21 475 CHILLIN firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. KOBIET 02:29:56
475 1 JANIAK AGATA K 5000 KOBIET 00:02:30 00:34:47 00:32:17 02:29:56 1980
475 2 STARCZYŃSKA ANETA K 5000 KOBIET 00:34:47 01:04:54 00:30:07 02:29:56 1980
475 3 KUZIK ALICJA K 5000 KOBIET 01:04:54 01:36:19 00:31:25 02:29:56 1980
475 4 GORCZYCA JUSTYNA K 5000 KOBIET 01:36:19 02:05:19 00:29:00 02:29:56 1983
475 5 DZIAŁO JOLA K 5000 KOBIET 02:05:19 02:32:26 00:27:07 02:29:56 1980

22 424 Gryfne frelki firma: Max Power sp. z o.o. KOBIET 02:30:49
424 1 JURKOWSKA KAROLINA K 5000 KOBIET 00:00:05 00:28:14 00:28:09 02:30:49 1992
424 2 ŁAWNICZAK-STADNIK ANNA K 5000 KOBIET 00:28:14 00:56:44 00:28:30 02:30:49 1982
424 3 TYRAŁA MARCELINA K 5000 KOBIET 00:56:44 01:31:43 00:34:59 02:30:49 1989
424 4 BUDAS MARTYNA K 5000 KOBIET 01:31:43 02:00:53 00:29:10 02:30:49 1983
424 5 SORNAT KAMILA K 5000 KOBIET 02:00:53 02:30:54 00:30:01 02:30:49 1983

23 521 GETBACK SA - Supermanki firma: GETBACK SA KOBIET 02:30:58
521 1 TOMAŚ PATRYCJA K 5000 KOBIET 00:02:33 00:34:46 00:32:13 02:30:58 1985
521 2 WOJNAROWICZ ANNA K 5000 KOBIET 00:34:46 01:04:56 00:30:10 02:30:58 1989
521 3 PIETRUCHA KAMILA K 5000 KOBIET 01:04:56 01:36:14 00:31:18 02:30:58 1990
521 4 BANASIAK ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 01:36:14 02:04:41 00:28:27 02:30:58 1989
521 5 DREKSLER ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 02:04:41 02:33:31 00:28:50 02:30:58 1990

24 927 WiWy firma: Wardyński i Wspólnicy Sp.K. KOBIET 02:31:30
927 1 LECHNA MIRELLA K 5000 KOBIET 00:04:07 00:37:40 00:33:33 02:31:30 1974
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927 2 PRIGAN ANNA K 5000 KOBIET 00:37:40 01:05:09 00:27:29 02:31:30 1978
927 3 DRYNKORN HANNA K 5000 KOBIET 01:05:09 01:36:33 00:31:24 02:31:30 1989
927 4 ROMANOWSKA ZOFIA K 5000 KOBIET 01:36:33 02:05:54 00:29:21 02:31:30 1990
927 5 DĄBROWSKA ANNA K 5000 KOBIET 02:05:54 02:35:37 00:29:43 02:31:30 1975

25 462 IKEA 2 firma: IKEA RETAIL Sp. z o.o. KOBIET 02:31:31
462 1 ROGALSKA MAGDALENA K 5000 KOBIET 00:01:45 00:28:04 00:26:19 02:31:31 1991
462 2 KOSIŃSKA MONIKA K 5000 KOBIET 00:28:04 00:58:52 00:30:48 02:31:31 1982
462 3 STOKŁOS ANNA K 5000 KOBIET 00:58:52 01:32:03 00:33:11 02:31:31 1984
462 4 NOWAK MONIKA K 5000 KOBIET 01:32:03 02:01:39 00:29:36 02:31:31 1976
462 5 ŚLIWA KATARZYNA K 5000 KOBIET 02:01:39 02:33:16 00:31:37 02:31:31 1981

26 913 U4Witches firma: Unit4 Polska sp. z o.o. KOBIET 02:31:46
913 1 SZUPSZYŃSKA OLGA K 5000 KOBIET 00:04:38 00:30:16 00:25:38 02:31:46 1981
913 2 DEMBIŃSKA MARTA K 5000 KOBIET 00:30:16 00:59:17 00:29:01 02:31:46 1980
913 3 BOREK DARIA K 5000 KOBIET 00:59:17 01:29:48 00:30:31 02:31:46 1987
913 4 ŁĄCZYŃSKA PAULA K 5000 KOBIET 01:29:48 02:05:21 00:35:33 02:31:46 1987
913 5 SUCH JUSTYNA K 5000 KOBIET 02:05:21 02:36:24 00:31:03 02:31:46 1983

27 564 InsERT TEAM Jaskółki firma: InsERT TEAM KOBIET 02:32:03
564 1 TUBIELEWICZ KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:02:31 00:28:11 00:25:40 02:32:03 1985
564 2 BUCZEK URSZULA K 5000 KOBIET 00:28:11 01:00:43 00:32:32 02:32:03 1988
564 3 PRIVSEK ANNA K 5000 KOBIET 01:00:43 01:35:34 00:34:51 02:32:03 1985
564 4 JAŹWIŃSKA PATRYCJA K 5000 KOBIET 01:35:34 02:05:11 00:29:37 02:32:03 1988
564 5 KRASOŃ ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 02:05:11 02:34:34 00:29:23 02:32:03 1984

28 9 Bandito vol del tito firma: KRUK S.A. KOBIET 02:32:08
9 1 ŁAPICZ MARTA K 5000 KOBIET 00:01:44 00:33:31 00:31:47 02:32:08 1992
9 2 PASTUŁA IWONA K 5000 KOBIET 00:33:31 01:00:13 00:26:42 02:32:08 1986
9 3 KORULCZYK LILIANA K 5000 KOBIET 01:00:13 01:27:44 00:27:31 02:32:08 1992
9 4 KOTALA KAMILA K 5000 KOBIET 01:27:44 02:00:36 00:32:52 02:32:08 1987
9 5 KOZŁOWSKA MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 02:00:36 02:33:52 00:33:16 02:32:08 1986

29 594 EY Run4Fun_EYK firma: EY KOBIET 02:32:14
594 1 SÓJKOWSKA AGATA K 5000 KOBIET 00:02:28 00:29:53 00:27:25 02:32:14 1979
594 2 KERNER KAROLINA K 5000 KOBIET 00:29:53 00:57:42 00:27:49 02:32:14 1990
594 3 MALLICK ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 00:57:42 01:27:20 00:29:38 02:32:14 1973
594 4 KOLESNIK PAULA K 5000 KOBIET 01:27:20 02:02:44 00:35:24 02:32:14 1992
594 5 KERNER KAROLINA K 5000 KOBIET 02:02:44 02:34:42 00:31:58 02:32:14 1990

30 156 ZWINNE ŁANIE firma: Volvo Polska sp. z o. o. KOBIET 02:32:51
156 1 ZALEWSKA URSZULA K 5000 KOBIET 00:00:16 00:34:29 00:34:13 02:32:51 1990
156 2 WĘGRZYN MARTA K 5000 KOBIET 00:34:29 01:02:26 00:27:57 02:32:51 1990
156 3 KEDZIORA DOMINIKA K 5000 KOBIET 01:02:26 01:34:27 00:32:01 02:32:51 1986
156 4 NOWAK KINGA K 5000 KOBIET 01:34:27 02:06:02 00:31:35 02:32:51 1988
156 5 OCHIJEWICZ NATALIA K 5000 KOBIET 02:06:02 02:33:07 00:27:05 02:32:51 1987

31 712 Custody Stars firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. KOBIET 02:32:55
712 1 BARZYCKA SYLWIA K 5000 KOBIET 00:02:30 00:31:32 00:29:02 02:32:55 1984
712 2 PRZYBYTEK KAROLINA K 5000 KOBIET 00:31:32 01:03:03 00:31:31 02:32:55 1991
712 3 NATALIA KLOS K 5000 KOBIET 01:03:03 01:34:29 00:31:26 02:32:55 1989
712 4 FRYDLEWICZ MALWINA K 5000 KOBIET 01:34:29 02:09:54 00:35:25 02:32:55 1987
712 5 AUGUSTYNIAK AGNIESZKA K 5000 KOBIET 02:09:54 02:35:25 00:25:31 02:32:55 1984

32 263 Alior Bank C firma: Alior Bank S.A. KOBIET 02:33:32
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263 1 LASZ IRENA K 5000 KOBIET 00:01:00 00:36:50 00:35:50 02:33:32 1976
263 2 KOSTORZ-DUIWE MAGDALENA K 5000 KOBIET 00:36:50 01:07:08 00:30:18 02:33:32 1977
263 3 PŁÓCIENNIK ANNA K 5000 KOBIET 01:07:08 01:39:12 00:32:04 02:33:32 1989
263 4 KASPRZAK IZABELA K 5000 KOBIET 01:39:12 02:07:26 00:28:14 02:33:32 1976
263 5 BIELECKA EWA K 5000 KOBIET 02:07:26 02:34:32 00:27:06 02:33:32 1977

33 15 Rącze Gazele firma: KRUK S.A. KOBIET 02:33:41
15 1 ŚLIWA MONIKA K 5000 KOBIET 00:00:04 00:30:13 00:30:09 02:33:41 1989
15 2 ŁAWNICZEK MONIKA K 5000 KOBIET 00:30:13 01:05:09 00:34:56 02:33:41 1986
15 3 WILK BARBARA K 5000 KOBIET 01:05:09 01:37:06 00:31:57 02:33:41 1987
15 4 CHUCHLA MAGDALENA K 5000 KOBIET 01:37:06 02:06:51 00:29:45 02:33:41 1983
15 5 BEZUCHA PIOTR K 5000 KOBIET 02:06:51 02:33:45 00:26:54 02:33:41 1985

34 81 Zdążysz się opalić zanim dobiegnę firma: Selena S.A. KOBIET 02:34:05
81 1 SZCZUKIEWICZ BEATA K 5000 KOBIET 00:00:12 00:28:54 00:28:42 02:34:05 1976
81 2 GRYGIEL AGNIESZKA K 5000 KOBIET 00:28:54 00:55:46 00:26:52 02:34:05 1971
81 3 TOMASZEWSKA JUSTYNA K 5000 KOBIET 00:55:46 01:26:02 00:30:16 02:34:05 1991
81 4 ABALIN AGNIESZKA K 5000 KOBIET 01:26:02 02:00:07 00:34:05 02:34:05 1975
81 5 WERESZCZYŃSKA KINGA K 5000 KOBIET 02:00:07 02:34:17 00:34:10 02:34:05 1978

35 230 BDO  firma: BDO Sp. o.o. KOBIET 02:34:39
230 1 POLOWY ANNA K 5000 KOBIET 00:01:02 00:33:06 00:32:04 02:34:39 1979
230 2 SAMBORSKA MONIKA K 5000 KOBIET 00:33:06 01:03:15 00:30:09 02:34:39 1990
230 3 KOCUR ALICJA K 5000 KOBIET 01:03:15 01:33:38 00:30:23 02:34:39 1992
230 4 MARECKA MARZENA K 5000 KOBIET 01:33:38 02:06:04 00:32:26 02:34:39 1989
230 5 LEMKO ANNA K 5000 KOBIET 02:06:04 02:35:41 00:29:37 02:34:39 1994

36 219 Xanax firma: Dr. Max Sp. z o.o. KOBIET 02:34:40
219 1 SERWAN JOANNA K 5000 KOBIET 00:01:01 00:36:22 00:35:21 02:34:40 1992
219 2 BOBOLA ARLETA K 5000 KOBIET 00:36:22 01:05:00 00:28:38 02:34:40 1991
219 3 PAŚ ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 01:05:00 01:31:04 00:26:04 02:34:40 1989
219 4 BRYŁA EWELINA K 5000 KOBIET 01:31:04 01:58:32 00:27:28 02:34:40 1992
219 5 ŁAWNICZAK RENATA K 5000 KOBIET 01:58:32 02:35:41 00:37:09 02:34:40 1991

37 339  VOTUM SA Odszkodowania 4 firma: VOTUM S.A. KOBIET 02:34:51
339 1 MIROSEVIĆ GRAŻYNA K 5000 KOBIET 00:01:45 00:35:55 00:34:10 02:34:51 1960
339 2 JAGODZIŃSKA ANNA K 5000 KOBIET 00:35:55 01:09:21 00:33:26 02:34:51 1982
339 3 SKRZYPCZAK ANNA K 5000 KOBIET 01:09:21 01:38:26 00:29:05 02:34:51 1986
339 4 MIROŠEVIĆ ANNA K 5000 KOBIET 01:38:26 02:08:15 00:29:49 02:34:51 1987
339 5 TARTAS JUSTYNA K 5000 KOBIET 02:08:15 02:36:36 00:28:21 02:34:51 1988

38 489 Synexus 1 firma: Synexus Polska sp. z o.o. KOBIET 02:35:00
489 1 FRĄK ANDŻELIKA K 5000 KOBIET 00:02:32 00:34:11 00:31:39 02:35:00 1985
489 2 WOJTYŁA KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:34:11 01:03:56 00:29:45 02:35:00 1986
489 3 RYBAK MARTA K 5000 KOBIET 01:03:56 01:29:59 00:26:03 02:35:00 1990
489 4 KLEIN DOROTA K 5000 KOBIET 01:29:59 01:56:48 00:26:49 02:35:00 1973
489 5 ŻMUDA MONIKA K 5000 KOBIET 01:56:48 02:37:32 00:40:44 02:35:00 1984

39 135 NIEZIEMSKIE DZIEWCZYNY firma: Fresenius Kabi KOBIET 02:35:10
135 1 KOZIEŁ ANNA K 5000 KOBIET 00:00:06 00:32:45 00:32:39 02:35:10 1971
135 2 SIKORA KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:32:45 01:06:36 00:33:51 02:35:10 1979
135 3 JANUS MAGDALENA K 5000 KOBIET 01:06:36 01:35:05 00:28:29 02:35:10 1981
135 4 HAJDYŁA JOANNA K 5000 KOBIET 01:35:05 02:06:02 00:30:57 02:35:10 1979
135 5 RUDZKA KAMILA K 5000 KOBIET 02:06:02 02:35:16 00:29:14 02:35:10 1989
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40 556 REC Ladies firma: Research & Engineering Center Sp. z o.o. KOBIET 02:35:24
556 1 FAUST BARBARA K 5000 KOBIET 00:02:34 00:30:43 00:28:09 02:35:24 1972
556 2 PĘCZEK AGATA K 5000 KOBIET 00:30:43 01:06:47 00:36:04 02:35:24 1990
556 3 CEL MONIKA K 5000 KOBIET 01:06:47 01:38:10 00:31:23 02:35:24 1991
556 4 KAMIŃSKA MARZENA K 5000 KOBIET 01:38:10 02:10:24 00:32:14 02:35:24 1990
556 5 CZECHOWSKA OLGA K 5000 KOBIET 02:10:24 02:37:58 00:27:34 02:35:24 1980

41 16 Victorious Secret  firma: KRUK S.A. KOBIET 02:36:20
16 1 WŁOCH AGNIESZKA K 5000 KOBIET 00:00:09 00:30:08 00:29:59 02:36:20 1982
16 2 SZULC SANDRA K 5000 KOBIET 00:30:08 01:02:32 00:32:24 02:36:20 1990
16 3 SUSZKO-CZMIEL AGNIESZKA K 5000 KOBIET 01:02:32 01:36:33 00:34:01 02:36:20 1984
16 4 KUBIAK MAGDALENA K 5000 KOBIET 01:36:33 02:07:32 00:30:59 02:36:20 1985
16 5 WIERZBOWSKA JUSTYNA K 5000 KOBIET 02:07:32 02:36:29 00:28:57 02:36:20 1985

42 164 Drużyna R firma: Volvo Polska sp. z o. o. KOBIET 02:36:31
164 1 LEBIEDZKA ZUZANNA K 5000 KOBIET 00:00:07 00:33:21 00:33:14 02:36:31 1991
164 2 HOŁUBOWSKA ZUZANNA K 5000 KOBIET 00:33:21 01:07:32 00:34:11 02:36:31 1986
164 3 SOBOLEWSKA MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 01:07:32 01:42:32 00:35:00 02:36:31 1984
164 4 WĘGRZYN IWONA K 5000 KOBIET 01:42:32 02:07:28 00:24:56 02:36:31 1989
164 5 PAWŁOWSKA BARBARA K 5000 KOBIET 02:07:28 02:36:38 00:29:10 02:36:31 1984

43 140 AMATORKI firma: Fresenius Kabi KOBIET 02:36:33
140 1 FRYDECKA ELŻBIETA K 5000 KOBIET 00:01:02 00:25:52 00:24:50 02:36:33 1962
140 2 KULAK IWONA K 5000 KOBIET 00:25:52 00:57:51 00:31:59 02:36:33 1972
140 3 RAPA DOROTA K 5000 KOBIET 00:57:51 01:26:17 00:28:26 02:36:33 1981
140 4 SOŁTYSIAK ANNA K 5000 KOBIET 01:26:17 01:58:13 00:31:56 02:36:33 1970
140 5 JAKUBCZAK JUSTYNA K 5000 KOBIET 01:58:13 02:37:35 00:39:22 02:36:33 1978

44 726 Name is not needed firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. KOBIET 02:36:50
726 1 LYSZCZYK MONIKA K 5000 KOBIET 00:03:18 00:30:18 00:27:00 02:36:50 1990
726 2 STANKIEWICZ GABRIELA K 5000 KOBIET 00:30:18 01:03:26 00:33:08 02:36:50 1983
726 3 NOZDRYN-PLOTNICKA PAULINA K 5000 KOBIET 01:03:26 01:37:47 00:34:21 02:36:50 1984
726 4 KOLODZIEJCZYK BARBARA K 5000 KOBIET 01:37:47 02:11:22 00:33:35 02:36:50 1911
726 5 GRYGLEWICZ DAGMARA K 5000 KOBIET 02:11:22 02:40:08 00:28:46 02:36:50 1989

45 284 Viteco firma: Instal-Konsorcjum Sp. z o.o. KOBIET 02:37:05
284 1 FURTAK WIOLETTA K 5000 KOBIET 00:01:46 00:28:55 00:27:09 02:37:05 1981
284 2 WOJEWÓDZKA EMILIA K 5000 KOBIET 00:28:55 00:58:28 00:29:33 02:37:05 1992
284 3 ŻUK KATARZYNA K 5000 KOBIET 00:58:28 01:35:30 00:37:02 02:37:05 1989
284 4 GARYGA EMILIA K 5000 KOBIET 01:35:30 02:07:43 00:32:13 02:37:05 1994
284 5 PISAREK PAULINA K 5000 KOBIET 02:07:43 02:38:51 00:31:08 02:37:05 1993

46 134 FREKA LADIES firma: Fresenius Kabi KOBIET 02:38:12
134 1 KRÓL-POTYRA ALICJA K 5000 KOBIET 00:00:08 00:29:07 00:28:59 02:38:12 1978
134 2 BANACH MAŁGORZATA K 5000 KOBIET 00:29:07 00:58:47 00:29:40 02:38:12 1979
134 3 STASIUK KRYSTYNA K 5000 KOBIET 00:58:47 01:34:39 00:35:52 02:38:12 1966
134 4 TOMCZAK ANNA K 5000 KOBIET 01:34:39 02:01:08 00:26:29 02:38:12 1986
134 5 ZIEGLER TERESA K 5000 KOBIET 02:01:08 02:38:20 00:37:12 02:38:12 1964

47 268 Na ostatnim oddechu BZWBK 5 firma: Bank Zachodni WBK S.A. KOBIET 02:38:34
268 1 GUZIAK BARBARA K 5000 KOBIET 00:00:56 00:29:58 00:29:02 02:38:34 1967
268 2 SOBOŃ ANNA K 5000 KOBIET 00:29:58 01:00:09 00:30:11 02:38:34 1971
268 3 MIKULSKA HANNA K 5000 KOBIET 01:00:09 01:33:27 00:33:18 02:38:34 1974
268 4 MARCZAK MILENA K 5000 KOBIET 01:33:27 02:06:26 00:32:59 02:38:34 1973
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268 5 NOWAK AGNIESZKA K 5000 KOBIET 02:06:26 02:39:30 00:33:04 02:38:34 1973
48 11 Lebiody firma: KRUK S.A. KOBIET 02:39:28

11 1 OLENDER KAMILA K 5000 KOBIET 00:00:09 00:31:25 00:31:16 02:39:28 1982
11 2 GEZELA MAGDALENA K 5000 KOBIET 00:31:25 01:02:09 00:30:44 02:39:28 1991
11 3 OLENDER EWA K 5000 KOBIET 01:02:09 01:34:19 00:32:10 02:39:28 1987
11 4 WILAS DOMINIKA K 5000 KOBIET 01:34:19 02:09:35 00:35:16 02:39:28 1985
11 5 KOKORNACZYK KATARZYNA K 5000 KOBIET 02:09:35 02:39:37 00:30:02 02:39:28 1980

49 797 Powerbeats firma: HP INC POLSKA SP Z O O KOBIET 02:39:42
797 1 GUSIEVA TETIENA K 5000 KOBIET 00:04:00 00:28:16 00:24:16 02:39:42 1992
797 2 BIELEWICZ YULIA K 5000 KOBIET 00:28:16 01:00:15 00:31:59 02:39:42 1984
797 3 SOROKINA IULIIA K 5000 KOBIET 01:00:15 01:33:49 00:33:34 02:39:42 1992
797 4 MILEVSKA OLGA K 5000 KOBIET 01:33:49 02:13:31 00:39:42 02:39:42 1993
797 5 CHUDOVSKA INNA K 5000 KOBIET 02:13:31 02:43:42 00:30:11 02:39:42 1993

50 210 Trudne poranki firma: Kancelaria Adwokacka adw. Rafał Olesiński KOBIET 02:42:46
210 1 NAWROT ANNA K 5000 KOBIET 00:00:16 00:30:59 00:30:43 02:42:46 1987
210 2 ILNICKA-JAROSIEWICZ URSZULA K 5000 KOBIET 00:30:59 00:58:50 00:27:51 02:42:46 1987
210 3 MIAZGA ALICJA K 5000 KOBIET 00:58:50 01:34:44 00:35:54 02:42:46 1988
210 4 JAKUBOWSKA DARIA K 5000 KOBIET 01:34:44 02:21:39 00:46:55 02:42:46 1990
210 5 BAMBYNEK KAROLINA K 5000 KOBIET 02:21:39 02:43:02 00:21:23 02:42:46 1986

51 100 Roadrunners firma: Hewlett Packard Enteprise KOBIET 02:43:55
100 1 NEBESIO DARIA K 5000 KOBIET 00:00:08 00:33:21 00:33:13 02:43:55 1984
100 2 VDOVYCH OLENA K 5000 KOBIET 00:33:21 01:05:22 00:32:01 02:43:55 1992
100 3 SVYSTUN OLGA K 5000 KOBIET 01:05:22 01:36:41 00:31:19 02:43:55 1988
100 4 CARRETTE ILONA K 5000 KOBIET 01:36:41 02:08:12 00:31:31 02:43:55 1988
100 5 PIATKOVSKA ALINA K 5000 KOBIET 02:08:12 02:44:03 00:35:51 02:43:55 1987

52 697 Mamy Marzenie Dobiec Do Mety firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. KOBIET 02:45:16
697 1 NAZARENKO KAMILA K 5000 KOBIET 00:03:20 00:39:21 00:36:01 02:45:16 1985
697 2 TALARCZYK JOANNA K 5000 KOBIET 00:39:21 01:09:04 00:29:43 02:45:16 1990
697 3 BIALIK OLGA K 5000 KOBIET 01:09:04 01:41:47 00:32:43 02:45:16 1992
697 4 PIKUŁA NATALIA K 5000 KOBIET 01:41:47 02:15:21 00:33:34 02:45:16 1990
697 5 PELEC WERONIKA K 5000 KOBIET 02:15:21 02:48:36 00:33:15 02:45:16 1989

53 467 Ready to Rock firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. KOBIET 02:48:12
467 1 GORA EWELINA K 5000 KOBIET 00:01:46 00:33:23 00:31:37 02:48:12
467 2 DYL MARTA K 5000 KOBIET 00:33:23 00:59:44 00:26:21 02:48:12 1980
467 3 PRÓCHNIK PAULINA K 5000 KOBIET 00:59:44 01:38:19 00:38:35 02:48:12 1980
467 4 KULETA MONIKA K 5000 KOBIET 01:38:19 02:21:14 00:42:55 02:48:12 1980
467 5 BIERNARCZYK PATRYCJA K 5000 KOBIET 02:21:14 02:49:58 00:28:44 02:48:12 1980

54 671 OPOSY firma: AmRest Sp. z o.o. KOBIET 02:49:09
671 1 STAWARZ JOANNA K 5000 KOBIET 00:03:17 00:33:37 00:30:20 02:49:09 1982
671 2 NGUYEN DARIA K 5000 KOBIET 00:33:37 01:05:31 00:31:54 02:49:09 1992
671 3 STAŃKUSZ ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 01:05:31 01:46:04 00:40:33 02:49:09 1993
671 4 SUCHANECKA ADRIANNA K 5000 KOBIET 01:46:04 02:25:03 00:38:59 02:49:09 1992
671 5 GRUSZKA KAROLINA K 5000 KOBIET 02:25:03 02:52:26 00:27:23 02:49:09 1991

55 343 VOTUM SA Odszkodowania 8 firma: VOTUM S.A. KOBIET 02:52:11
343 1 JAKUBOWSKA ALEKSANDRA K 5000 KOBIET 00:01:43 00:46:28 00:44:45 02:52:11 1985
343 2 TATAR AGNIESZKA K 5000 KOBIET 00:46:28 01:20:21 00:33:53 02:52:11 1988
343 3 NOWACZYK SYLWIA K 5000 KOBIET 01:20:21 01:49:59 00:29:38 02:52:11 1974
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343 4 MIKULSKA JUSTYNA K 5000 KOBIET 01:49:59 02:20:37 00:30:38 02:52:11 1990
343 5 KALISTA DOMINIKA K 5000 KOBIET 02:20:37 02:53:54 00:33:17 02:52:11 1991


